
Zarządzenie Nr 0050.85.2024 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 22 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Gospodarczej Gminy Masłów. 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 3 Załącznika do Uchwały Nr XVI/183/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ustanowienia nagrody pod nazwą „Nagroda 

Gospodarcza Gminy Masłów” (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2020 

r. poz. 888) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Nagrody Gospodarczej Gminy Masłów w składzie: 

1) Robert Szechnicki – przedstawiciel Wójta Gminy Masłów,  

2) Piotr Kapuściński – przedstawiciel Rady Gminy Masłów,  

3) Piotr Zegadło – przedstawiciel Rady Gminy Masłów, 

4) Wanda Bahyrycz – przedstawiciel przedsiębiorców Gminy Masłów,  

5) Marek Kmieć– przedstawiciel przedsiębiorców Gminy Masłów,  

6) Leszek Szewczyk – przedstawiciel przedsiębiorców Gminy Masłów.  

do wyłonienia laureatów Nagrody Gospodarczej Gminy Masłów za rok 2023.  

 

2. Kapitułę Nagrody Gospodarczej Gminy Masłów powołuje się na czas wyłonienia 

laureatów Nagrody Gospodarczej Gminy Masłów za 2023 rok. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Rozwój Gminy.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Wójta Gminy                                                                                                                                                          

Zastępca Wójta Gminy Masłów 

Monika Dolezińska-Włodarczyk 

 

 


